[bookmark: _GoBack]様式第13号（第15条関係）

地 位 承 継 承 認 申 請 書

年　　月　　日
境町長　　　　　　　　殿

（承認を受けた者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
(法人の場合は，名称及び代表者の氏名)

（地位を譲り受けようとする者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
(法人の場合は，名称及び代表者の氏名)

　境町土地開発事業の適正化に関する指導要綱第16条第２項の規定により設計の承認に基づく地位を承継したので，下記のとおり届け出ます。

記

	承継理由

	既
承
認
の
概
要
	承認年月日
及び承認番号
	年　　月　　日　　　第　　　号

	承認に
付された条件

	※
	受付番号
	　　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	※
	承認番号
	　　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	※受付印

備考　※のある欄は記入しないこと。